
UCHWAŁA NR LIII/372/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 6 456 278,92 zł w tym: dochody bieżące – 1 574 
978,11 zł, dochody majątkowe - 4 881 300,81 zł,   a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 6 147 302,92 zł 
w tym: dochody bieżące - 1 397 302,92 zł, dochody majątkowe - 4 750 000,00 zł  w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 114 490 173,54 zł w tym: 
dochody bieżące – 107 743 564,73 zł, dochody majątkowe – 6 746 608,81 zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 352 237,23  zł w tym: wydatki bieżące – 2 083 942,12 zł, wydatki 
majątkowe - 268 295,11 zł,   a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 043 261,23 zł w tym: wydatki bieżące – 
1 774 966,12 zł, wydatki majątkowe - 268 295,11 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku N r 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jabłonka 
w roku 2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 125 969 453,10 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 108 848 868,90 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 69 935 167,40 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 43 509 102,37 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 26 426 065,03 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 448 103,40zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 33 106 214,51 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 905 234,00 zł, 

5) obsługa długu – 454 149,59 zł, 

- wydatki majątkowe – 17 120 584,20 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 17 120 584,20 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 150 000,00

0,00 0,00

01044 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 144 000,00

0,00 6 000,00

600 0,00 2 051,19

0,00 0,00

60095 0,00 2 051,19

0,00 0,00

0,00 2 051,19

710 0,00 7 700,00

0,00 0,00

71004 0,00 7 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 127 700,00

Działalność usługowa 120 000,00 127 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 051,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 2 051,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 0,00 2 051,19

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 2 350 000,00 2 494 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 356 000,00 2 506 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 823 765,46 2 973 765,46

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/372/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 7 700,00

750 -9 659,92 7 583,92

0,00 0,00

75011 -9 659,92 7 583,92

0,00 0,00

-2 076,00 0,00

0,00 7 583,92

-7 583,92 0,00

754 -840 000,00 840 000,00

0,00 0,00

75495 -840 000,00 840 000,00

0,00 0,00

0,00 840 000,00

-840 000,00 0,00

758 -308 543,00 308 543,00

0,00 0,00

75814 -308 543,00 308 543,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 393 108,39 1 393 108,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 45 521 840,26 45 521 840,26

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

840 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 840 000,00

Pozostała działalność 840 000,00 840 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 848 645,00 848 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 583,92 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 583,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

158 282,00 156 206,00

164 089,92Urzędy wojewódzkie 166 165,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

574 318,14 574 318,14

Administracja publiczna 789 084,06 787 008,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

120 000,00 127 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 2



0,00 308 543,00

-308 543,00 0,00

852 -26 600,00 30 600,00

0,00 0,00

85202 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

85228 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85295 -18 600,00 28 600,00

0,00 0,00

0,00 28 600,00

-18 600,00 0,00

853 -161 000,00 161 000,00

0,00 0,00

85395 -161 000,00 161 000,00

0,00 0,00

0,00 161 000,00

-161 000,00 0,002700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

161 000,00 0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 161 000,00

Pozostała działalność 12 406 500,00 12 406 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 406 500,00 12 406 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

18 600,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 28 600,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 1 380 224,38 1 390 224,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 7 000,00

7 000,00Domy pomocy społecznej 15 000,00

Pomoc społeczna 2 542 903,38 2 546 903,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 308 543,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

308 543,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 3



855 -51 500,00 67 500,00

0,00 0,00

85501 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 5 000,00

85502 -51 500,00 61 500,00

0,00 0,00

0,00 61 500,00

-51 500,00 0,00

razem: -1 397 302,92 1 574 978,11

0,00 0,00

700 0,00 131 300,81

0,00 0,00

70005 0,00 131 300,81

0,00 0,00

0,00 131 300,81

758 -4 750 000,00 4 750 000,00

0,00 0,00

75814 -4 750 000,00 4 750 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 4 898 485,00 4 898 485,00

Różne rozliczenia 4 898 485,00 4 898 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 131 300,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 892,00 142 192,81

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 10 892,00 142 192,81

bieżące 107 565 889,54 107 743 564,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

830 308,37 830 308,37

2700

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 61 500,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

51 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 19 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 777 971,13 6 787 971,13

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 10 494 219,14 10 500 219,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 17 302 721,79 17 318 721,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 4



-4 750 000,00 0,00

0,00 4 750 000,00

razem: -4 750 000,00 4 881 300,81

0,00 0,00

-6 147 302,92 6 456 278,92

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 140 725,37 1 140 725,37

Ogółem: 114 181 197,54 114 490 173,54

majątkowe 6 615 308,00 6 746 608,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 417,00 310 417,00

6370

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 750 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 750 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5922265,46 5322265,46 5318265,46 1562300,00 3755965,46 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00

-27000,00 -27000,00 -27000,00 0,00 -27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6025265,46 5425265,46 5421265,46 1562300,00 3858965,46 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00

5046500,00 4446500,00 4442500,00 1562300,00 2880200,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00

-27000,00 -27000,00 -27000,00 0,00 -27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5149500,00 4549500,00 4545500,00 1562300,00 2983200,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00

15419554,36 1985000,00 1985000,00 0,00 1985000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13434554,36 13434554,36 0,00

-268295,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268295,11 -268295,11 0,00

268295,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268295,11 268295,11 0,00

15419554,36 1985000,00 1985000,00 0,00 1985000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13434554,36 13434554,36 0,00

393041,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393041,30 393041,30 0,00

-136994,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136994,30 -136994,30 0,00

136994,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136994,30 136994,30 0,00

393041,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393041,30 393041,30 0,00

14358947,06 1513000,00 1513000,00 0,00 1513000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12845947,06 12845947,06 0,00

-131300,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131300,81 -131300,81 0,00

131300,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131300,81 131300,81 0,00

14358947,06 1513000,00 1513000,00 0,00 1513000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12845947,06 12845947,06 0,00

1281651,97 1081651,97 1078651,97 218700,00 859951,97 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33000,00 33000,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1314651,97 1114651,97 1111651,97 218700,00 892951,97 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00

630900,00 430900,00 430900,00 0,00 430900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636900,00 436900,00 436900,00 0,00 436900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00

561900,00 561900,00 558900,00 218700,00 340200,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588900,00 588900,00 585900,00 218700,00 367200,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

§
/

gr
u
p
a

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60014

60016

700

70005

70007

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/372/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 1



7993666,48 7820247,33 7038883,48 5471606,54 1567276,94 4000,00 255000,00 522363,85 0,00 0,00 173419,15 173419,15 0,00

-39721,87 -39721,87 -39721,87 -4504,45 -35217,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164623,95 164623,95 11571,95 6354,53 5217,42 0,00 0,00 153052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8118568,56 7945149,41 7010733,56 5473456,62 1537276,94 4000,00 255000,00 675415,85 0,00 0,00 173419,15 173419,15 0,00

165865,92 165865,92 165865,92 160648,50 5217,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9659,92 -9659,92 -9659,92 -4442,50 -5217,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7583,92 7583,92 7583,92 2366,50 5217,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163789,92 163789,92 163789,92 158572,50 5217,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5776627,19 5603208,04 5117212,19 4435371,16 681841,03 0,00 10000,00 475995,85 0,00 0,00 173419,15 173419,15 0,00

-18000,00 -18000,00 -18000,00 0,00 -18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5758627,19 5585208,04 5099212,19 4435371,16 663841,03 0,00 10000,00 475995,85 0,00 0,00 173419,15 173419,15 0,00

243868,00 243868,00 193500,00 16500,00 177000,00 4000,00 0,00 46368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12000,00 -12000,00 -12000,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153052,00 153052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384920,00 384920,00 181500,00 16500,00 165000,00 4000,00 0,00 199420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908723,95 908723,95 908723,95 825801,95 82922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,95 -61,95 -61,95 -61,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3988,03 3988,03 3988,03 3988,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912650,03 912650,03 912650,03 829728,03 82922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2493145,00 1313145,00 472521,93 53412,93 419109,00 0,00 840623,07 0,00 0,00 0,00 1180000,00 1180000,00 0,00

-840000,00 -840000,00 -1876,93 -1876,93 0,00 0,00 -838123,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840000,00 840000,00 1876,93 1876,93 0,00 0,00 838123,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2493145,00 1313145,00 472521,93 53412,93 419109,00 0,00 840623,07 0,00 0,00 0,00 1180000,00 1180000,00 0,00

840000,00 840000,00 1876,93 1876,93 0,00 0,00 838123,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-840000,00 -840000,00 -1876,93 -1876,93 0,00 0,00 -838123,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840000,00 840000,00 1876,93 1876,93 0,00 0,00 838123,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840000,00 840000,00 1876,93 1876,93 0,00 0,00 838123,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44171029,76 43807709,76 40404540,21 33010767,63 7393772,58 1994935,40 1345304,00 62930,15 0,00 0,00 363320,00 363320,00 0,00

-634944,25 -634944,25 -629944,25 -464111,42 -165832,83 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628118,17 628118,17 627818,17 393075,34 234742,83 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44164203,68 43800883,68 40402414,13 32939731,55 7462682,58 1994935,40 1340604,00 62930,15 0,00 0,00 363320,00 363320,00 0,00

30270043,51 29906723,51 28521723,51 24474419,17 4047304,34 330000,00 1055000,00 0,00 0,00 0,00 363320,00 363320,00 0,00

-252484,00 -252484,00 -247484,00 -234355,00 -13129,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460695,14 460695,14 460695,14 311767,46 148927,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30478254,65 30114934,65 28734934,65 24551831,63 4183103,02 330000,00 1050000,00 0,00 0,00 0,00 363320,00 363320,00 0,00

2114828,00 2114828,00 2010224,00 1920493,00 89731,00 0,00 104604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1190,00 -1190,00 -1190,00 -1190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22268,82 22268,82 22268,82 17988,82 4280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2135906,82 2135906,82 2031302,82 1937291,82 94011,00 0,00 104604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3572198,93 3572198,93 2460301,93 2107353,89 352948,04 1024297,00 87600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2244,00 -2244,00 -2244,00 -2244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50448,34 50448,34 50448,34 34752,99 15695,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3620403,27 3620403,27 2508506,27 2139862,88 368643,39 1024297,00 87600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97122,00 97122,00 92122,00 87537,00 4585,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10540,00 10540,00 10540,00 10540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107662,00 107662,00 102662,00 98077,00 4585,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783881,00 783881,00 708881,00 53300,00 655581,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848881,00 848881,00 773881,00 53300,00 720581,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1835074,00 1835074,00 1835074,00 918066,00 917008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7075,00 -7075,00 -7075,00 -6775,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19165,87 19165,87 18865,87 18026,07 839,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1847164,87 1847164,87 1846864,87 929317,07 917547,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1091531,72 1091531,72 1028601,57 284676,46 743925,11 0,00 0,00 62930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-371951,25 -371951,25 -371951,25 -219547,42 -152403,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719580,47 719580,47 656650,32 65129,04 591521,28 0,00 0,00 62930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80113

80148

80195

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

75023

754

75075

75085
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75495

801

80101

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

80104

80107

0,00

0,00

85634,15

0,00

0,00

85634,15

0,00

0,00

0,00

0,00

85634,15

0,00

0,00

85634,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 2



4075603,38 4075603,38 1620096,13 1106909,13 513187,00 654168,00 1801339,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18600,00 -18600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28600,00 28600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4085603,38 4085603,38 1620096,13 1106909,13 513187,00 654168,00 1811339,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1394159,63 1394159,63 39653,38 34653,38 5000,00 0,00 1354506,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18600,00 -18600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28600,00 28600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1404159,63 1404159,63 39653,38 34653,38 5000,00 0,00 1364506,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12406500,00 12406500,00 256500,00 232000,00 24500,00 0,00 12150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161000,00 -161000,00 -11000,00 -3000,00 -8000,00 0,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161000,00 161000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 158000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12406500,00 12406500,00 248500,00 232000,00 16500,00 0,00 12158000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12406500,00 12406500,00 256500,00 232000,00 24500,00 0,00 12150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161000,00 -161000,00 -11000,00 -3000,00 -8000,00 0,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161000,00 161000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 158000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12406500,00 12406500,00 248500,00 232000,00 16500,00 0,00 12158000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17570071,79 17570071,79 983523,60 707788,08 275735,52 0,00 16586548,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51500,00 -51500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61500,00 61500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17580071,79 17580071,79 983523,60 707788,08 275735,52 0,00 16596548,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6843271,13 6843271,13 698671,13 608271,13 90400,00 0,00 6144600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51500,00 -51500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61500,00 61500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6853271,13 6853271,13 698671,13 608271,13 90400,00 0,00 6154600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9237721,88 8068431,19 8062431,19 677684,00 7384747,19 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 1169290,69 1169290,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9251721,88 8082431,19 8076431,19 677684,00 7398747,19 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 1169290,69 1169290,69 0,00

1356676,00 1356676,00 1356676,00 180000,00 1176676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1359676,00 1359676,00 1359676,00 180000,00 1179676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381047,13 381047,13 376047,13 219800,00 156247,13 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389047,13 389047,13 384047,13 219800,00 164247,13 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97000,00 97000,00 97000,00 0,00 97000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1824000,00 1824000,00 14000,00 0,00 14000,00 1701000,00 1000,00 108000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1842000,00 1842000,00 14000,00 0,00 14000,00 1719000,00 1000,00 108000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880000,00 880000,00 0,00 0,00 0,00 880000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898000,00 898000,00 0,00 0,00 0,00 898000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425288,00 425288,00 296400,00 138250,00 158150,00 70000,00 0,00 58888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2200,00 -2200,00 -2200,00 -2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5100,00 5100,00 5100,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428188,00 428188,00 299300,00 141150,00 158150,00 70000,00 0,00 58888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211400,00 211400,00 211400,00 129700,00 81700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2200,00 -2200,00 -2200,00 -2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5100,00 5100,00 5100,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214300,00 214300,00 214300,00 132600,00 81700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125660477,10 108539892,90 69820543,40 43575388,37 26245155,03 4430103,40 33082914,51 752182,00 0,00 454149,59 17120584,20 17120584,20 0,00

-2043261,23 -1774966,12 -713243,05 -477192,80 -236050,25 0,00 -1061723,07 0,00 0,00 0,00 -268295,11 -268295,11 0,00

2352237,23 2083942,12 827867,05 410906,80 416960,25 18000,00 1085023,07 153052,00 0,00 0,00 268295,11 268295,11 0,00

125969453,10 108848868,90 69935167,40 43509102,37 26426065,03 4448103,40 33106214,51 905234,00 0,00 454149,59 17120584,20 17120584,20 0,00

0,00

0,00

85634,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85634,15

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095

921

92109

926

92601

Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

853

85295

85395

855

85502

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

90003

90026

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Przed zmianą zwiększenie zmniejszenie

600 13 434 554,36 268 795,11 -268 795,11

60014 393 041,30 136 994,30 -136 994,30

136 994,30 136 994,30 -136 994,30

0,00 136 994,30

136 994,30 - 136 994,30

60016 12 845 947,06 131 800,81 - 131 800,81

12 813 947,06 131 800,81 - 131 800,81

570 000,00 131 800,81 - 131 800,81

17 120 584,20 268 795,11 -268 795,11

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne powiatowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

przebudowa drogi powiatowej Nr 1675K Jabłonka - Lipnica Mała poprzez
zaprojektowanie wykonania chodnika na odcinku od km ok.  2 + 167 do km ok.  3
+ 927,75 w miejscowości Lipnica Mała - pomoc rzeczowa

rozbudowa drogi powiatowej Nr 1675K Jabłonka - Lipnica Mała poprzez
zaprojektowaie chodnika na odcinku od km 2 + 167 do km 3 + 927,75 - pomoc
rzeczowa

Drogi publiczne gminne

Razem

położenie nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych we wsiach Gminy
Jabłonka

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Treść Po zmianie

Transport i łączność 13 434 554,36

393 041,30

136 994,30

136 994,30

0,00

12 845 947,06

12 813 947,06

570 000,00

17 120 584,20

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/372/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 158 282,00 158 282,00 0,00 158 282,00 158 282,00 158 282,00 158 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 076,00 -2 076,00 0,00 -2 076,00 -2 076,00 -2 076,00 -2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 206,00 156 206,00 0,00 156 206,00 156 206,00 156 206,00 156 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 282,00 158 282,00 0,00 158 282,00 158 282,00 158 282,00 158 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 076,00 -2 076,00 0,00 -2 076,00 -2 076,00 -2 076,00 -2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 206,00 156 206,00 0,00 156 206,00 156 206,00 156 206,00 156 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 282,00 158 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 076,00 -2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 206,00 156 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 715 421,43 19 715 421,43 0,00 19 702 887,04 19 702 887,04 1 175 026,20 752 181,41 422 844,79 656 306,40 17 871 554,44 0,00 0,00

zmniejszenie -2 076,00 -2 076,00 0,00 -2 076,00 -2 076,00 -2 076,00 -2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 713 345,43 19 713 345,43 0,00 19 700 811,04 19 700 811,04 1 172 950,20 750 105,41 422 844,79 656 306,40 17 871 554,44 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

Wydatki 
majątko

we

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/372/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2022 
 

dla jednostek   sektora finansów publicznych 
dział rozdział 

treść 
  przed zmianą zwiększenie 

zmniejszenie po zmianie 
921 Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 

1 701 000,00 18 000,00 
 1 719 000,00 

 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
880 000,00 18 000,00 

 898 000,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury 
880 000,00 18 000,00 

 898 000,00 

razem 1 701 000,00 18 000,00 
 1 719 000,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/372/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCAAEE-A7BE-41C5-8EA1-1C5C9CB76E5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 5 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



